FS-L-0095-103-ST Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Spectra Symbol Dobavitelj Distributer Spectra Symbol
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA FS-L-0095-103-ST
PROIZVAJALEC Spectra Symbol
OPIS FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 5284 pcs
PODATKOVNI LIST
ŠIRINA - NA SPLOŠNO 0.25" (6.35mm)
SERIJA -
TOLERANCA ODPORNOSTI ±30%
ODPORNOST 10 kOhms
DRUGA IMENA
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
DELOVNA TEMPERATURA -35°C ~ 80°C
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
DOLŽINA - NA SPLOŠNO 4.41" (112.0mm)
DOLŽINA - AKTIVNA 3.75" (95.25mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
Številka dela: FS-L-0095-103-ST
Proizvajalec / znamka: Spectra Symbol
Opis izdelka FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 5284 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
FS-996
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
Na zalogi:  5691 pcs
RFQ
FS-B-M200
Proizvajalci:  3M
Opis:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Na zalogi:  24968 pcs
RFQ
FS-972
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  KIT DEV MOD520C MODULE
Na zalogi:  6796 pcs
RFQ
FS-971
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  KIT DEV DIMM-520 MODULE
Na zalogi:  4003 pcs
RFQ
FS-977
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
Na zalogi:  3825 pcs
RFQ
FS-VM
Proizvajalci:  XP Power
Opis:  EVALUATION BOARD FS SERIES
Na zalogi:  671 pcs
RFQ
FS-998
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
Na zalogi:  4981 pcs
RFQ
FS-984
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
Na zalogi:  6484 pcs
RFQ
FS-EB
Proizvajalci:  XP Power
Opis:  EVALUATION BOARD FS SERIES
Na zalogi:  805 pcs
RFQ
FS-985
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
Na zalogi:  6921 pcs
RFQ
FS-997
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
Na zalogi:  4383 pcs
RFQ
FS-974
Proizvajalci:  Digi International
Opis:  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
Na zalogi:  6018 pcs
RFQ